
ZARZĄDZENIE Nr 2367/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 27.08.2014 r.

w sprawie zabezpieczenia lokalu zamiennego.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645, 1318 z 2014 r. poz. 379, 1072), art. 2 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 
r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2014 r. poz. 150), § 5 ust. 1, § 6 ust. 1 i ust. 2 pkt 1, § 10 ust. 4 uchwały Nr LVIII/795/12 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 10 października 2012 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Kraków oraz tymczasowych pomieszczeń (Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego z dnia 9 listopada 2012 r. poz. 5817) - zarządza się, co następuje.

§ 1

Zobowiązuje się Dyrektora Wydziału Mieszkalnictwa do dokonania czynności 
zapewnienia lokalu zamiennego, skierowania do zawarcia umowy najmu oraz pokrycia 
kosztów przeprowadzki dla osoby zajmującej na podstawie umowy najmu zawartej w dniu 
29 maja 1995 r. w oparciu o wyrok Sądu dla Krakowa – Śródmieścia Wydział I Cywilny, 
sygn. akt I C 2000/94/B z dnia 23.03.1995 r. lokal mieszkalny ozn. nr 1 położony 
w budynku przy ul. Piłsudskiego 29, na działce ewidencyjnej nr 66/5 o pow. 0.0822 ha obr. 
62 jedn. ewid. Śródmieście stanowiącej współwłasność Gminy Miejskiej Kraków w udziale 
wynoszącym 54/100 cz. oraz Powiatu Krakowskiego w udziale wynoszącym 46/100 cz.

                                                 § 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Mieszkalnictwa.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


